
 

 

 
 
 
 

 
 

Zamawiający WCWI Sp. z o.o.                         
Nr postępowania ZP/WCWI/2018/14             

 

                                                                                  Wykonawcy 
                                                                        ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 

Modyfikacja SIWZ nr 4 oraz odpowiedzi na pytania zestaw nr 3 
      
                                                                                            Poznań, dnia 29 sierpnia 2018 r.  
 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ”Świadczenie 
bieżącej pomocy prawnej dla Wielkopolskiego Centrum Wspierania Inwestycji Sp. z o.o." 
 
 
Modyfikacja SIWZ nr 4: 
 
1. Zamawiający zmienia termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 
03.09.2018 r. godzina 14:00, a otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 14:15. 
 
2. Zestaw pytań nr 3 – Pytanie nr 1: 
W nawiązaniu do „Odpowiedzi na pytania zestaw nr 1 oraz zestaw nr 2” (opublikowanych w 
dniu 22.08.2018 r.), w związku z brakiem udzielenia odpowiedzi co do meritum pytania nr 22, 
wskazuję, że obecna redakcja „Kryteriów oceny ofert” zawarta w SIWZ (str. 21-22) jest 
wadliwa, a jej zastosowanie doprowadzi potencjalnie do sporów na etapie rozstrzygania 
przedmiotowego przetargu. 

Brak odniesienia się przez Państwa do istoty problemu zawartego w pytania nr 22, pogłębia 
wątpliwości oraz utrudnia przygotowanie oferty, w sposób zgodny z Państwa oczekiwaniami - 
gdyż oczekiwania te nie są wystarczająco jasno sformułowane. 

Zgodnie z treścią zawartą w tabeli „Kryteria oceny ofert” (str. 21-22) punktowane w 
przedmiotowym przetargu mają być „Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji zamówień (KZO).” 

Punkty mogą uzyskać Wykonawcy, którzy dysponują radcami lub adwokatami posiadającymi 
doświadczenie w stałej bieżącej pomocy prawnej na rzecz podmiotu prowadzącego określoną 
działalność. 
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Jednocześnie jednak, wśród nazw przedmiotów działalności, pomiędzy spójnikami „i” 
(koniunkcja) zawarty został punkt nr 3, który: 

a) albo dotyczy już nie właściwości podmiotu na rzecz którego świadczono pomoc 
prawną, a doświadczenia posiadanego przez radców lub adwokatów wskazanych do 
świadczenia usługi — jak wskazywałaby treść pkt. 3, 

b) albo dotyczy właściwości podmiotu na rzecz którego świadczono pomoc prawną — jak 
wskazywałaby zdania początkowe opisu tego kryterium. 

 
Wyjaśnienia wymaga również, czy jeżeli „połączone doświadczenia zawodowe” zespołu 
wskazanego do świadczenia usługi przez Wykonawcę będą w pełni pokrywały wymogi 
zawarte w pkt. 1 tabeli „Kryteria oceny ofert”, to czy Wykonawca taki otrzyma 40 
punktów? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Punkt nr 3 dotyczy osób dedykowanych do świadczenia usługi, niemniej wynika on z zakresu 
działalności Zamawiającego, w stosunku do którego świadczona będzie usługa stanowiąca 
niniejszy przedmiot zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 
W kontekście powyższego niejasna jest również odpowiedź na pytanie 23. Zgodnie z deklaracją 
Zamawiającego tam zawartą Zamawiający będzie dokonywał wykładni zapisów ujętych w 
kryteriach „w sposób, który zapewnia najszersze rozumienie zasady uczciwej konkurencji, tj. 
wymóg kwalifikacji i doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia może zostać 
spełniony łącznie przez wszystkie osoby wyznaczone do realizacji zamówienia”. 
Proszę o potwierdzenie, czy z powyższego wynika, że w sytuacji gdy Wykonawca 
zaproponuje w zespole 5 osób, a każda ze wskazanych przez Wykonawcę osób 
będzie spełniała wyłącznie po jednym z czterech punktów zawartych w kryterium 
wycenianym na 40 punktów, to czy oferta takiego wykonawcy otrzyma 40 
punktów? (na co wskazuje treść odpowiedzi Zamawiającego udzielona na pytanie 
nr 23). 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Porównaj odpowiedź na pytanie nr 23 z Zestawu Pytań nr 1 opublikowanego dnia 22.08.2018 
r. 
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